



Spichlerzowe wieści

18-10-2012

Do jutra do godz. 16:00 mogą zgłaszać się **chętni do pomocy** naszym beneficjentom w **wypełnianiu wniosków** o pomoc w listopadowym naborze. Szczególnie zachęcamy do tego osoby, które rozliczyły już wnioski składane za pośrednictwem Spichlerza i nabyły w ten sposób doświadczenie. Praca doradcy może być pracą dodatkową i dać wiele satysfakcji. Szczegóły znajdują się na naszej stronie internetowej. Gorąco zachęcamy do zgłaszania swoich kandydatur!

24 października br. o godz. 12:00 w restauracji Baza w Strzebinie odbędzie się **szkolenie dla koordynatorów**. Spotkanie ma na celu przybliżenie koordynatorom zasad udzielania pomocy przez Spichlerz, ponieważ to do nich najczęściej w pierwszej kolejności zgłaszają się beneficjenci. Zostaną również omówione bieżące działania Fundacji. Wierzymy, że szkolenie pozwoli na wymianę doświadczeń i na zacieśnienie współpracy pomiędzy Fundacją i gminami.

Fundacja organizuje **konkurs dla stowarzyszeń** działających na naszym obszarze. Zadaniem konkursowym będzie opisanie zmian jakie zaszły na obszarze Spichlerza od początku działania Fundacji. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej. Gorąco zachęcamy stowarzyszenia do wzięcia udziału w konkursie! Zwycięzcy będą mieli możliwość podpisania z Fundacją umowy na przeprowadzenie ankietyzacji naszego obszaru na kwotę 2000 zł dla każdej z gmin.

Zapraszamy na **szkolenie dla wolontariuszy!** Program szkolenia obejmuje: ogólne informacje o wolontariacie, szkolenie BHP oraz PPOŻ. Na koniec spotkania będzie również możliwość podpisania umowy wolontariackiej z naszym LGD. Do wyboru mają Państwo dwa terminy szkoleń: **12.11.2012 (Toszek)** oraz **13.11.2012 (Koszęcin)**. Karta zgłoszenia i szczegółowe informacje znajdują się na naszej stronie. Prosimy o przekazanie tej informacji młodzieży z naszego obszaru.

Fundacja co roku organizuje konkurs: **Danie Roku Spichlerza Górnego Śląska**. Tematem przewodnim tegorocznej edycji konkursu będzie: **"Jodło z monki"**. Konkurs zostanie ogłoszony w przyszłym tygodniu ale już teraz zachęcamy do gotowania i próbowania różnych przepisów!

Od 15 do 26 listopada br. rolnicy, których gospodarstwa zostały zniszczone przez klęski żywiołowe mogą złożyć wniosek o przyznanie pomocy z działania **"Przywracanie potencjału produkcji rolnej zniszczonej w wyniku wystąpienia klęsk żywiołowych oraz wprowadzanie odpowiednich działań zapobiegawczych"**. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie: www.arimr.gov.pl

CDR Kraków organizuje szkolenie pt.: **„Produkty wysokiej jakości i ich znaczenie – aspekt ekonomiczny i zdrowotny. Sprzedaż bezpośrednia produktów pochodzących z gospodarstwa rolnego.”** W szkoleniu mogą wziąć udział przedstawiciele organizacji turystycznych i agroturystycznych, właściciele gospodarstw agroturystycznych, członkowie LGD, zainteresowani powyższymi zagadnieniami również w kontekście możliwości rozwoju lokalnego poprzez kreowanie marki produktu turystyki wiejskiej w oparciu o produkty dziedzictwa kulinarnego wsi. Szczegóły w załączniku.

Polska Akcja Humanitarna zaprasza do składania **wniosków o dofinansowanie dożywiania w ramach programu Pajacyk**. **Do 10 grudnia** można składać wnioski o dofinansowanie dożywiania w ciągu drugiego semestru roku szkolnego 2012/2013. Wnioszek można pobrać ze strony: http://www.pah.org.pl/o-pah/311/jak_ubiegac_sie_o_dofinansowanie.

Fundacja Miejsc i Ludzi Aktywnych ma zaszczyt **zaprosić nauczycieli szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych do udziału w projekcie „Elektro – nie – śmieci”**. Zapraszamy do wypełnienia formularza zgłoszeniowego, który można składać do dnia 18.10.2012. Formularz zgłoszeniowy i szczegółowe informacje w załączniku.

